GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2021-LLLPV

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 017/2021 – SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS
SETORIAIS DE ARTES VISUAIS REALIZADOS NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e Ato de

Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado e no site em 20

de julho de 2022, torna público que os proponentes selecionados no Edital em epígrafe

cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao

cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso firmado entre as partes, a saber:

1) Livia Saraiva Egger 13649462702

2) Marilene Aparecida Pereira

3) Geisa Katiane da Silva 07245264988

4) Thiago Sobreiro dos Santos MEI

5) Julio Cesar da Silva

6) Ricardo Aliprandi Rodrigues

7) Victorhugo Passabon Amorim MEI

8) Alexsandra Bertoli Mei

9) Wagner Santana Barros MEI

10) Frederico de Oliveira Franco MEI

11) Associação Ateliê de Ideias

12) Júlio Cesar Pires 13384719700

13 Igor Degobi Ramos

14) Arnaldo da Silva Cardoso

15) Lindomberto Ferreira Alves 01288179502

16) Jaine Muniz Barcelos 13083012780

17) Renato Antônio da Silva Filho

18) Weber Miranda Cooper Neto

 19) Brenda Caetano Perim 16320342714

Vitória, 01 de setembro de 2022.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura